

Molter Consult ApS

Islandsvej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 64 27 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Ulf Brøgger Molter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molter Consult ApS Islandsvej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 64 27 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulf Brøgger Molter
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	BRØGGER MOLTER HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.307.164 mod 1.678.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.816 mod 148.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.307.164	1.678.963
1 Personaleomkostninger	-1.941.594	-1.468.257
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.604	-22.793
Driftsresultat	338.966	187.913
Øvrige finansielle omkostninger	-2.100	-4.828
Resultat før skat	336.866	183.085
Skat af årets resultat	-80.050	-34.481
Årets resultat	256.816	148.604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	98.604
Disponeret fra overført resultat	-43.184	0
Disponeret i alt	256.816	148.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.883	106.487
Materielle anlægsaktiver i alt	79.883	106.487
Anlægsaktiver i alt	79.883	106.487
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.557	342.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.857	737
Andre tilgodehavender	479.359	369.110
Periodeafgrænsningsposter	9.624	0
Tilgodehavender i alt	928.397	712.488
Likvide beholdninger	164.984	201.556
Omsætningsaktiver i alt	1.093.381	914.044
Aktiver i alt	1.173.264	1.020.531

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	167.549	210.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	50.000
Egenkapital i alt	547.549	340.733
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.692	2.250
Hensatte forpligtelser i alt	1.692	2.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	427	456
Selskabsskat	80.608	44.198
Anden gæld	530.988	620.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.023	677.548
Gældsforpligtelser i alt	624.023	677.548
Passiver i alt	1.173.264	1.020.531

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	210.733	50.000	340.733
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.184	300.000	256.816
	80.000	167.549	300.000	547.549

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.625.271	1.281.000
Pensioner	291.423	168.498
Andre omkostninger til social sikring	13.443	12.213
Personalemkostninger i øvrigt	11.457	6.546
	<u>1.941.594</u>	<u>1.468.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	179.932	65.612
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>114.320</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>179.932</u>	<u>179.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-73.445	-50.652
Årets afskrivninger	<u>-26.604</u>	<u>-22.793</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-100.049</u>	<u>-73.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>79.883</u>	<u>106.487</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	338
Eventualforpligtelser i alt	338

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 12 og 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 338 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRØGGER MOLTER HOLDING ApS, CVR-nr. 33643187 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
